

### Istituto Comprensivo Statale "Sandro Onofri"

Via Cutigliano, 82 – 00146 Roma

Tel.: 06 55264932

Cod Mecc: RMIC8F2007; CF: 97713370589; Codice Univoco UFXYIM e-mail: RMIC8F2007@istruzione.it; RMIC8F2007@pec.istruzione.it

# www.icsonofri.edu.it

#### Scuola Primaria:

Plesso Pirandello, Via Cutigliano 82, 00146 RM
Plesso Graziosi, Via Greve 105, 00146 RM
Plesso Capponi, Via San Pantaleo Campano 41, 00148 RM
Scuola Secondaria di Primo Grado:

Plesso Pieve Fosciana, Via Pieve Fosciana 6/8, 00146 RM Plesso Quartararo, Via Greve 99, 00146 RM Plesso Capponi, Via Seravezza s.n.c., 00148 Roma

> Agli interessati All'Albo Agli Atti

Roma, 5 luglio 2023

Nomina Commissione per valutazione candidature per l'individuazione di un'Associazione/Società per l'attività di post-scuola da svolgersi nel Plesso Capponi per l'A.S. 2023-2024.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO tutto quanto esplicitamente indicato nell'Avviso Pubblico per la selezione di

Associazioni/Società di comprovata qualificazione professionale per lo svolgimento di attività di post-scuola nel Plesso Capponi (cfr. Avviso pubblico

Prot. 3525/U del 19/06/2023);

VISTE le candidature pervenute entro la scadenza prevista in detto Avviso, cioè le ore

11,00 di Lunedì 3 luglio 2023, per l'invio cartaceo o tramite PEC;

CONSIDERATA la necessità di vagliare tali candidature per l'individuazione dell'Associazione/

Società adeguata all'attività;

#### NOMINA

la Commissione con lo scopo di analizzare e valutare le candidature pervenute come previsto dall'Avviso Pubblico per la selezione di Associazioni/Società di comprovata qualificazione professionale per lo svolgimento di attività di post-scuola nel Plesso Capponi (cfr. Avviso pubblico Prot. 3525/U del 19/06/2023).

Tale Commissione è composta dalle docenti Stefania Vannucci, Maria Assunta Coppola e dall'Assistente Amministrativa Patrizia Bressi ed è presieduta dal Dirigente Scolastico.

La Commissione si riunisce in data odierna, 5 luglio 2023 alle ore 9.30 per valutare le candidature sulla base dei requisiti di ammissione e dei criteri esplicitati nell'Avviso Prot. 3525/U del 19/06/2023).

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Paola Felli Documento firmato digitalmente